
Mėlynųjų kiparisų eterinis aliejus įkvepia pasitikėjimą, padeda palaikyti 
gerą odos ir plaukų būklę, tradiciškai buvo naudojamas drėkinti sausą 
odą, be to pasižymi puikiu aromatu užsiėmimams lauke.

Kedrų eterinio aliejaus aromatas raminantis, naudojant išoriškai 
padeda palaikyti gerą odos, galvos odos ir plaukų būklę.

Bitkrėslių eterinis aliejus drėkina ir gražina jautrią odą, kai yra įtrauktas 
į odos priežiūros rutiną.

Kvapiųjų kanangų eterinis aliejus, tradiciškai žinomas kaip romantiškas 
aliejus, visada pradžiugins širdį. Užtikrina sveiką odą ir žvilgančius 
plaukus.

Pagrindiniai ingredientai

• Pasižymi saldžiu, žemišku, egzotišku, 
subalansuojančiu aromatu. 

• Tai įkvepiantis aromatas 

• Veganiškas gaminys

• Sudėtyje nėra glitimo

• Netestuota su gyvūnais

Privalumai ir ypatybės

„Australian Blue“ yra 16 aliejų mišinys, jo kvapas įkvepia ir stiprina, 
leidžia jaustis gerai ir saugiai, tai harmonijos ir stabilumo suteikiantis 
aromatas.

Prekės dydis 5 ml Prekės nr. 39077

„Australian Blue“

• Naudokite „Australian Blue“ išoriškai ir mėgaukitės 
įžeminančiu ir raminančiu aromatu. 

• Mėgaukitės ramiu aromatu, kuris sukuria laimingus 
namus ir teigiamą atmosferą. 

• Įkvėpkite gaivų aromatą, mėgaukitės savirefleksija, 
galvokite apie savo tikslus ir siekius. 

• Naudokite šį šviežumu kvepiantį aliejų meditacijų 
metu, siekdami sustiprinti dvasinį ryšį ir įžeminimą.

Rekomenduojamas naudojimas



Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių. Jeigu laukiatės kūdikio, maitinate krūtimi, 
vartojate vaistus ar sergate kokiomis nors ligomis, prieš 
naudojant pasitarkite su gydytoju. Užtepę produktą 
ant odos, iki 12 valandų venkite buvimo saulėje ar UV 
spindulių. Nerekomenduojama naudoti nėštumo metu.

Įspėjimai

Išorinis naudojimas: tepkite pageidaujamoje vietoje. 
Jautrios odos atveju, praskieskite 5 lašus su 10 ml 
„Young Living V-6®“. Norėdami apsaugoti rūbus ar 
odą nuo ištepimo, skiedimui naudokite kremą ar 
bazinį aliejų.

Paruošimas

„Australian Blue“ 

„Australian Blue“ yra eterinių aliejų mišinys, kuris dažnai 
naudojamas įkvėpimui. Tai 16 aliejų mišinys, kuriame mėlynųjų 
kiparisų eterinis aliejus, išgautas distiluojant itin vertinamą Callitris 
intratropica medį, Australijoje jis žinomas kaip šiaurinė kiparisinė 
pušis. Aborigenų gentys jį naudoja jau tūkstančius metų. Kiti 
eteriniai aliejai šiame mišinyje: kvapiųjų kanangų, kedrų, pilkųjų 
kėnių, pelargonijų, greipfruktų, mandarinų, šaltmėčių, blyškiųjų 
kiečių, žaliųjų citrinų, citrinų, okotijų, jazminų, vaistinių ramunių, 
bitkrėslių ir rožių. Šis mišinys įgauna mėlyną spalvą dėl azuleno 
ir chamazuleno junginių, esančių mėlynųjų kiparisų ir bitkrėslių 
eteriniuose aliejuose.

Produkto informacija

Mėlynųjų kiparisų (Callitris intratropica)* medžio aliejus, kvapiųjų 
kanangų (Cananga odorata)* žiedų aliejus, kedrų (Cedrus atlantica)* 
medžio aliejus,  pilkųjų kėnių (Abies concolor)* šakelių / lapų / medžio 
aliejus, pelargonijų (Pelargonium graveolens)* žiedų aliejus, Artemisia 
pallens* (Davana) flower oil, vėlyvųjų citrinmedžių (Citrus hystrix)* 
lapų aliejus, jazminų (Jasminum officinale)^^ aliejus, vaistinių ramunių 
(Chamomilla recutita)* žiedų aliejus, bitkrėslių (Tanacetum annuum)* 
žiedų aliejus, rožių (Rosa damascena)* žiedų aliejus, greipfruktų (Citrus 
paradisi)* žievelių aliejus, mandarinų (Citrus reticulata)* žievelių aliejus, 
šaltmėčių (Mentha spicata)* lapų ekstraktas, citrinų (Citrus limon)* 
žievelių aliejus, okotijų (Ocotea quixos)* lapų aliejus.   

Sudėtyje gali būti: benzilo alkoholio**, benzilo benzoato**, benzilo 
salicilato**, cinamalio**, cinamilo alkoholio**, citralis**, citronelolio**, 
eugenolio**, farnezolio**, geraniolo**, izoeugenolio**, limoneno**,
linalolo**.

*100 % grynas eterinis aliejus
^^100 % grynas absoliutas
**Natūralios eterinių aliejų sudedamosios dalys


